12V / 24V
Descrizione
OT-MAN-D1 è un manipolatore eleƩronico ad un asse con uscite PWM in grado di
comandare direƩamente una valvola direzionale bisolenoide o una servo-pompa .
Il Manipolatore uƟlizza sensori ad effeƩo HALL ridondaƟ
Il driver integrato digitale è programmabile per adaƩare le correnƟ alle bobine di
qualunque marca e tensione
Le regolazioni prinzipali sono:

La sigillatura delle viƟ deve essere curata a parte
(la guarnizione di gomma non sigilla i fori delle viƟ)
Esempio di codice di ordinazione:
OT-MAN-D1
                          2: asta con molla di ritorno
                          1: asta con frizione
Pagina 3 / 5
OT-MAN-D1
SN: 0000001
12V / 24V
Imax
Imin
0
0
on
off
on
off
Pagina 4 / 5
CONFIGURAZIONE
Questo documento descrive la configurazione di questo specifico codice.
Tipo di azionamento:  leva ritenuta (rimane in posizione quando rilasciata)
Cavo e conneƩore: L=0.2m - Deutsch DT04-8
Pin 1: posiƟvo baƩeria (alimentazione)
Pin 2: posiƟvo proporzionale PWM per solenoide lato A
Pin 3: negaƟvo per solenoide lato A
Pin 4: uscita digitale (posiƟva) DV comandata da entrambi i laƟ A e B
Pin 5: uscita digitale (posiƟva) di FAULT (si spegne in caso di errore)
Pin 6: negaƟvo per solenoide lato B
Pin 7: posiƟvo proporzionale PWM per solenoide lato B
Pin 8: negaƟvo baƩeria (alimentazione)
Impostazione uscite proporzionali default 24Vdc
Lato A  (avanƟ)
corrente minima (Imin): 250 mA
corrente massima (Imax): 850 mA
rampa di accelerazione: nessuna
rampa di decelerazione: nessuna
Lato B  (indietro)
corrente minima (Imin): 250 mA
corrente massima  (Imax): 850 mA
rampa di accelerazione: nessuna
rampa di decelerazione: nessuna
Frequenza PWM: 100 Hz
Tipo di curva di uscita: lineare
Ritardo spegnimento DV: 0.5 s (dopo lo spegnimento delle uscite  PWM)
lato "A"
(avanƟ)
lato "B"
(indietro)
1 - PosiƟvo
2 - PWM A
3 - GND A
4 - DV
NegaƟvo - 8
PWM B - 7
GND B - 6
FAULT - 5
BATTERIA
codice prodoƩo